[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Попереченский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023   № 11                                                                                  с. Поперечное
	О признании утратившими силу решений Попереченского сельского Совета депутатов

В соответствии с постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 09.02.2023. № 131 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Каменского района Алтайского края и города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Попереченского сельского Совета депутатов:
- от 14.06.2012 № 18 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан, нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по  договорам социального найма;
- от 20.03.2014 № 5 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 18 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
- от 23.10.2014 № 12 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 18 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
- от 16.03.2016 № 6 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 18 «Об установлении пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                  И.А. Дворских